
Tageswertung LK1 Small
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 6

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 2 Kozma Klaudia Tinkerbell Sheltie 88,30 1 0,00 10,001

1.A-Lauf Small 1:       2
2.A-Lauf Small 1:       1

49,15
39,15

1
0

1
0

10,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

19,00
18,00

37,00ÖRV Pottendorf

2 1 Robl Lisa Leila Chihuahua 153,49 1 3,49 108,490

1.A-Lauf Small 1:       1
2.A-Lauf Small 1:     dis

53,49
100,00

1
0

0
0

8,49
100,00

sg
dis

3,4925,00
0,00

25,00ÖGV Vip Dogs

3 5 Berger Inge Mr. Speed - 158,11 1 8,11 123,112

1.A-Lauf Small 1:       3
2.A-Lauf Small 1:     dis

58,11
100,00

1
0

2
0

23,11
100,00

g
dis

8,1117,00
0,00

17,00ÖGV Wiener 

4 4 Schneidhofer Sonja Bonbel Chinese Crested 176,62 0 26,62 136,622

1.A-Lauf Small 1:       4
2.A-Lauf Small 1:     dis

76,62
100,00

0
0

2
0

36,62
100,00

b
dis

26,6215,00
0,00

15,00ÖGV Tattendorf

6 Ruzizka Nina Gucci Parson Jack 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 1:     dis
2.A-Lauf Small 1:     dis

dis
dis

0,00ÖGV 

3 Kassarnig Margit Queen Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 1:     dis
2.A-Lauf Small 1:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Wiener 
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Rangliste 1.A-Lauf Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,36 m/s
168 Small 1 50

80

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Leila Chihuahua 1 8,490Robl Lisa 3,493,14 sg1 11 ÖGV Vip Dogs 53,49

Tinkerbell Sheltie 1 10,001Kozma Klaudia 0,003,42 sg2 12 ÖRV Pottendorf 49,15

Mr. Speed - 1 23,112Berger Inge 8,112,89 g5 13 ÖGV Wiener 58,11

Bonbel Chinese Crested 0 36,622Schneidhofer Sonja 26,622,19 b4 14 ÖGV Tattendorf 76,62

Queen Sheltie 0 0,000Kassarnig Margit 0,000,00 dis3 1888 ÖGV Wiener 0,00

Gucci Parson Jack 0 0,000Ruzizka Nina 0,000,00 dis6 1888 ÖGV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (33,33%)

1 (16,67%)

1 (16,67%)

2 (33,33%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 49,15 sec

3,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 26.11.2016 13:19:15

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste 2.A-Lauf Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,21 m/s
170 Small 1 53

85

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Tinkerbell Sheltie 0 0,000Kozma Klaudia 0,004,34 v2 11 ÖRV Pottendorf 39,15

Leila Chihuahua 0 0,000Robl Lisa 0,000,00 dis1 1888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Queen Sheltie 0 0,000Kassarnig Margit 0,000,00 dis3 1888 ÖGV Wiener 0,00

Bonbel Chinese Crested 0 0,000Schneidhofer Sonja 0,000,00 dis4 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Mr. Speed - 0 0,000Berger Inge 0,000,00 dis5 1888 ÖGV Wiener 0,00

Gucci Parson Jack 0 0,000Ruzizka Nina 0,000,00 dis6 1888 ÖGV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (83,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (16,67%) Schnellste Zeit: 39,15 sec

4,34 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK1 Medium
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 5

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 21 Amann Marina Feli Kooiker 90,41 0 0,00 0,000

1.A-Lauf Medium 1:       1
2.A-Lauf Medium 1:       1

44,19
46,22

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

25,00
18,00

43,00ÖGV Bad-Vöslau

2 22 Ludw ig Uschi Ella Berger des 105,20 2 11,46 21,460

1.A-Lauf Medium 1:       3
2.A-Lauf Medium 1:       2

61,46
43,74

1
1

0
0

16,46
5,00

g
v

11,46
0,00

17,00
17,00

34,00ÖGV Bad-Vöslau

2 20 Amberger Rocco Gladys Border Collie 105,71 1 2,74 22,743

1.A-Lauf Medium 1:       2
2.A-Lauf Medium 1:       3

49,97
55,74

1
0

1
2

10,00
12,74

sg
sg

0,00
2,74

19,00
15,00

34,00ÖGV Vip Dogs

54 Thoma-Schw arz Silvia Skylina o.A. 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 1:     dis
2.A-Lauf Medium 1:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Pressbaum

23 Wehr Oliver Rocco Beagle 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 1:     dis
2.A-Lauf Medium 1:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Vip Dogs
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,36 m/s
168 Medium 1 50

80

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Feli Kooiker 0 0,000Amann Marina 0,003,80 v21 11 ÖGV Bad-Vöslau 44,19

Gladys Border Collie 1 10,001Amberger Rocco 0,003,36 sg20 12 ÖGV Vip Dogs 49,97

Ella Berger des 1 16,460Ludw ig Uschi 11,462,73 g22 13 ÖGV Bad-Vöslau 61,46

Rocco Beagle 0 0,000Wehr Oliver 0,000,00 dis23 1888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Skylina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis54 1888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (40,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

1 (20,00%)

1 (20,00%) Schnellste Zeit: 44,19 sec

3,80 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,21 m/s
170 Medium 1 53

85

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Feli Kooiker 0 0,000Amann Marina 0,003,68 v21 11 ÖGV Bad-Vöslau 46,22

Ella Berger des 1 5,000Ludw ig Uschi 0,003,89 v22 12 ÖGV Bad-Vöslau 43,74

Gladys Border Collie 0 12,742Amberger Rocco 2,743,05 sg20 13 ÖGV Vip Dogs 55,74

Rocco Beagle 0 0,000Wehr Oliver 0,000,00 dis23 1888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Skylina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis54 1888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 43,74 sec

3,89 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Para 
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 3

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 130 Zangger Wolfgang Schoko o.A. 152,97 1 0,00 5,000

1.A-Lauf Para Grp.1:       1
2.A-Lauf Para Grp.1:       2

63,83
89,14

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

25,00
17,00

42,00ÖRV Pottendorf

2 150 Pollak Nicolae Timi o.A. 219,59 0 0,00 0,000

1.A-Lauf Para Grp.1:       2
2.A-Lauf Para Grp.1:       1

104,49
115,10

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

19,00
18,00

37,00ÖGV Jedlesee

140 Beles Gerhard Bones Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Para Grp.1:     dis
2.A-Lauf Para Grp.1:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HAZ 
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Rangliste 1.A-Lauf Para Grp.1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 1,00 m/s
168 Large Para Grp 1; Medium Para Grp 1; Small Para Grp 1168

999

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Schoko o.A. 0 0,000Zangger Wolfgang 0,002,63 v130 Para 1 ÖRV Pottendorf 63,83

Timi o.A. 0 0,000Pollak Nicolae 0,001,61 v150 Para 2 ÖGV Jedlesee 104,49

Bones Sheltie 0 0,000Beles Gerhard 0,000,00 dis140 Para 888 ÖRV HAZ 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (66,67%) Schnellste Zeit: 63,83 sec

2,63 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Para Grp.1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 1,00 m/s
170 Large Para Grp 1; Medium Para Grp 1; Small Para Grp 1170

999

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Timi o.A. 0 0,000Pollak Nicolae 0,001,48 v150 Para 1 ÖGV Jedlesee 115,10

Schoko o.A. 1 5,000Zangger Wolfgang 0,001,91 v130 Para 2 ÖRV Pottendorf 89,14

Bones Sheltie 0 0,000Beles Gerhard 0,000,00 dis140 Para 888 ÖRV HAZ 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (66,67%) Schnellste Zeit: 89,14 sec

1,91 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Medium
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 6

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 57 Hofmann Helga Ecco Sheltie 107,86 0 4,86 14,862

1.A-Lauf Medium 2:       1
2.A-Lauf Medium 2:       2

52,61
55,25

0
0

1
1

5,61
9,25

v
sg

0,61
4,25

25,00
17,00

42,00ÖRV HSV 

2 51 Klivanova Helena Sindy Sheltie 134,12 1 31,12 41,121

1.A-Lauf Medium 2:       2
2.A-Lauf Medium 2:       1

82,83
51,29

1
0

1
0

40,83
0,29

b
v

30,83
0,29

19,00
18,00

37,00KA Trest

3 53 Fürtinger Eva Lana - 148,80 3 0,00 115,000

1.A-Lauf Medium 2:     dis
2.A-Lauf Medium 2:       3

100,00
48,80

0
3

0
0

100,00
15,00

dis
sg0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Tattendorf

56 Lindtner Gregor Asrael Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 2:     dis
2.A-Lauf Medium 2:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf

52 Noskovicova Denisa Falco Bedlington Terrier 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 2:     dis
2.A-Lauf Medium 2:     dis

dis
dis

0,00Agility Pedigree 

50 Breitenseher Gabi Lea Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 2:     dis
2.A-Lauf Medium 2:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,42 m/s
178 Medium 2 52

84

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Ecco Sheltie 0 5,611Hofmann Helga 0,613,38 v57 21 ÖRV HSV 52,61

Sindy Sheltie 1 40,831Klivanova Helena 30,832,15 b51 22 KA Trest 82,83

Lea Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis50 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Falco Bedlington Terrier 0 0,000Noskovicova Denisa 0,000,00 dis52 2888 Agility Pedigree 0,00

Lana - 0 0,000Fürtinger Eva 0,000,00 dis53 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Asrael Sheltie 0 0,000Lindtner Gregor 0,000,00 dis56 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Casanova Sheltie 0 0,000Smrcek Zdenek 0,000,00 na55 2999 ZKO Unicov 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (16,67%)

4 (66,67%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (16,67%) Schnellste Zeit: 52,61 sec

3,38 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,45 m/s
176 Medium 2 51

82

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Sindy Sheltie 0 0,290Klivanova Helena 0,293,43 v51 21 KA Trest 51,29

Ecco Sheltie 0 9,251Hofmann Helga 4,253,19 sg57 22 ÖRV HSV 55,25

Lana - 3 15,000Fürtinger Eva 0,003,61 sg53 23 ÖGV Tattendorf 48,80

Lea Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis50 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Falco Bedlington Terrier 0 0,000Noskovicova Denisa 0,000,00 dis52 2888 Agility Pedigree 0,00

Asrael Sheltie 0 0,000Lindtner Gregor 0,000,00 dis56 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (33,33%)

1 (16,67%) Schnellste Zeit: 48,80 sec

3,61 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Medium 
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 8

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 116 Prichystalová Veronika Chip Sheltie 97,47 0 0,00 0,000

1.A-Lauf Medium 3:       1
2.A-Lauf Medium 3:       2

47,60
49,87

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

25,00
17,00

42,00KK Zetor Brno

2 110 Granofsky Christina Lexi - 102,00 1 1,58 6,580

1.A-Lauf Medium 3:       2
2.A-Lauf Medium 3:       4

50,58
51,42

0
1

0
0

1,58
5,00

v
v

1,58
0,00

19,00
14,00

33,00ÖGV Tattendorf

3 114 Heinzel Markus Eliot Sheltie 147,48 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:       1

100,00
47,48

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
18,00

18,00ÖGV Bad-Vöslau

4 115 Smrcek Petr Nick Sheltie 142,63 0 0,00 105,001

1.A-Lauf Medium 3:       3
2.A-Lauf Medium 3:     dis

42,63
100,00

0
0

1
0

5,00
100,00

v
dis

0,0017,00
0,00

17,00ZKO Unicov

5 113 Heidenreich Tina Bely Sheltie 148,00 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:       3

100,00
48,00

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Tattendorf

5 112 Palla Lisa Dana Sheltie 142,66 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Medium 3:       4
2.A-Lauf Medium 3:     dis

42,66
100,00

1
0

0
0

5,00
100,00

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00ÖRV Pottendorf

117 Wagner Nina Flynn Pudel 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Vip Dogs

111 Hampl Sonja Yoshi Shetland 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium 3:     dis
2.A-Lauf Medium 3:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,67 m/s
180 Medium 3 49

79

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Chip Sheltie 0 0,000Prichystalová Veronika 0,003,78 v116 31 KK Zetor Brno 47,60

Lexi - 0 1,580Granofsky Christina 1,583,56 v110 32 ÖGV Tattendorf 50,58

Nick Sheltie 0 5,001Smrcek Petr 0,004,22 v115 33 ZKO Unicov 42,63

Dana Sheltie 1 5,000Palla Lisa 0,004,22 v112 34 ÖRV Pottendorf 42,66

Yoshi Shetland 0 0,000Hampl Sonja 0,000,00 dis111 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Bely Sheltie 0 0,000Heidenreich Tina 0,000,00 dis113 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Eliot Sheltie 0 0,000Heinzel Markus 0,000,00 dis114 3888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Flynn Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis117 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (50,00%) Schnellste Zeit: 42,63 sec

4,22 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,60 m/s
187 Medium 3 52

82

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Eliot Sheltie 0 0,000Heinzel Markus 0,003,94 v114 31 ÖGV Bad-Vöslau 47,48

Chip Sheltie 0 0,000Prichystalová Veronika 0,003,75 v116 32 KK Zetor Brno 49,87

Bely Sheltie 1 5,000Heidenreich Tina 0,003,90 v113 33 ÖGV Tattendorf 48,00

Lexi - 1 5,000Granofsky Christina 0,003,64 v110 34 ÖGV Tattendorf 51,42

Yoshi Shetland 0 0,000Hampl Sonja 0,000,00 dis111 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Dana Sheltie 0 0,000Palla Lisa 0,000,00 dis112 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Nick Sheltie 0 0,000Smrcek Petr 0,000,00 dis115 3888 ZKO Unicov 0,00

Flynn Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis117 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (50,00%) Schnellste Zeit: 47,48 sec

3,94 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Small 
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 15

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 30 Ivanis Silvi Flurry o.A. 80,95 0 0,00 0,000

1.A-Lauf Small 2:       1
2.A-Lauf Small 2:       3

39,53
41,42

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

25,00
15,00

40,00ÖGV HSC-

2 32 Pöllmann Thomas Anton Jack  Russel 93,42 3 0,00 15,000

1.A-Lauf Small 2:       3
2.A-Lauf Small 2:       7

46,43
46,99

2
1

0
0

10,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

17,00
9,00

26,00ÖGV HSC-

3 33 Schlager Monika Maja Chihuahua 149,43 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Small 2:       2
2.A-Lauf Small 2:     dis

49,43
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0019,00
0,00

19,00HSC 

4 44 Zamecnikova Petra Winny Sheltie 138,52 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:       1

100,00
38,52

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
18,00

18,00MK

5 34 Kahr Manuela Bakira Sheltie 140,49 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:       2

100,00
40,49

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
17,00

17,00ÖGV Vip Dogs

6 37 Wagner Nina Grisu Pudel 124,14 2 21,14 36,141

1.A-Lauf Small 2:       4
2.A-Lauf Small 2:      11

61,73
62,41

1
1

0
1

14,73
21,41

sg
g

9,73
11,41

15,00
0,00

15,00ÖGV Vip Dogs

7 38 Seiler Esther Daisy o.A. 145,24 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:       4

100,00
45,24

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
14,00

14,00ÖGV Tattendorf

8 42 Baumgartner Bettina Mary Lee Sheltie 139,44 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:       5

100,00
39,44

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
11,00

11,00ÖRV Pottendorf

9 43 Pöllmann Thomas Andi Jack  Russel 146,27 0 0,00 105,001

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:       6

100,00
46,27

0
0

0
1

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
10,00

10,00ÖGV HSC-

10 36 Wagner Wolfgang Kita Border Terr. 155,93 0 4,93 109,931

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:       8

100,00
55,93

0
0

0
1

100,00
9,93

dis
sg4,93

0,00
7,00

7,00ÖGV Tattendorf

11 41 Traber-Matzik Daniela Orry Sheltie 143,48 1 0,00 115,002

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:       9

100,00
43,48

0
1

0
2

100,00
15,00

dis
sg0,00

0,00
5,00

5,00ÖGV Bad-Vöslau

12 39 Hlavacek Waltraud Lillifee Malteser 163,34 0 12,34 117,341

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:      10

100,00
63,34

0
0

0
1

100,00
17,34

dis
g12,34

0,00
1,00

1,00ÖRV Grafenw örth

40 Breitenseher Gabi Aileen Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf

35 Fojtikova Monika Lola Cavalier King 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:     dis

dis
dis

0,00Agility Dobry pes

31 Thoma-Schw arz Silvia Stellina o.A. 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf Small 2:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Pressbaum
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Rangliste 1.A-Lauf Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,42 m/s
178 Small 2 52

84

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Flurry o.A. 0 0,000Ivanis Silvi 0,004,50 v30 21 ÖGV HSC- 39,53

Maja Chihuahua 0 0,000Schlager Monika 0,003,60 v33 22 HSC 49,43

Anton Jack  Russel 2 10,000Pöllmann Thomas 0,003,83 sg32 23 ÖGV HSC- 46,43

Grisu Pudel 1 14,730Wagner Nina 9,732,88 sg37 24 ÖGV Vip Dogs 61,73

Stellina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis31 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Bakira Sheltie 0 0,000Kahr Manuela 0,000,00 dis34 2888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Lola Cavalier King 0 0,000Fojtikova Monika 0,000,00 dis35 2888 Agility Dobry pes 0,00

Kita Border Terr. 0 0,000Wagner Wolfgang 0,000,00 dis36 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Daisy o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,000,00 dis38 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Lillifee Malteser 0 0,000Hlavacek Waltraud 0,000,00 dis39 2888 ÖRV Grafenw örth 0,00

Aileen Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis40 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Orry Sheltie 0 0,000Traber-Matzik Daniela 0,000,00 dis41 2888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Mary Lee Sheltie 0 0,000Baumgartner Bettina 0,000,00 dis42 2888 ÖRV Pottendorf 0,00

Andi Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis43 2888 ÖGV HSC- 0,00

Winny Sheltie 0 0,000Zamecnikova Petra 0,000,00 dis44 2888 MK 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

11 (73,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (13,33%)

2 (13,33%) Schnellste Zeit: 39,53 sec

4,50 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,45 m/s
176 Small 2 51

82

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Winny Sheltie 0 0,000Zamecnikova Petra 0,004,57 v44 21 MK 38,52

Bakira Sheltie 0 0,000Kahr Manuela 0,004,35 v34 22 ÖGV Vip Dogs 40,49

Flurry o.A. 0 0,000Ivanis Silvi 0,004,25 v30 23 ÖGV HSC- 41,42

Daisy o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,003,89 v38 24 ÖGV Tattendorf 45,24

Mary Lee Sheltie 1 5,000Baumgartner Bettina 0,004,46 v42 25 ÖRV Pottendorf 39,44

Andi Jack  Russel 0 5,001Pöllmann Thomas 0,003,80 v43 26 ÖGV HSC- 46,27

Anton Jack  Russel 1 5,000Pöllmann Thomas 0,003,75 v32 27 ÖGV HSC- 46,99

Kita Border Terr. 0 9,931Wagner Wolfgang 4,933,15 sg36 28 ÖGV Tattendorf 55,93

Orry Sheltie 1 15,002Traber-Matzik Daniela 0,004,05 sg41 29 ÖGV Bad-Vöslau 43,48

Lillifee Malteser 0 17,341Hlavacek Waltraud 12,342,78 g39 210 ÖRV Grafenw örth 63,34

Grisu Pudel 1 21,411Wagner Nina 11,412,82 g37 211 ÖGV Vip Dogs 62,41

Stellina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis31 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Maja Chihuahua 0 0,000Schlager Monika 0,000,00 dis33 2888 HSC 0,00

Lola Cavalier King 0 0,000Fojtikova Monika 0,000,00 dis35 2888 Agility Dobry pes 0,00

Aileen Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis40 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (26,67%)

0 (0,00%)

2 (13,33%)

2 (13,33%)

7 (46,67%) Schnellste Zeit: 38,52 sec

4,57 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Small
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 7

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 91 Kubicek Ondrej Boy Sheltie 89,36 1 0,00 5,000

1.A-Lauf Small 3:       2
2.A-Lauf Small 3:       1

43,58
45,78

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

19,00
18,00

37,00Slavko

2 96 Bönisch Holger Dana o.A. 143,90 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Small 3:       1
2.A-Lauf Small 3:     dis

43,90
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0025,00
0,00

25,00ÖGV Tattendorf

3 97 Wagner Nina Ferry Pudel 147,45 0 0,00 100,000

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf Small 3:       2

100,00
47,45

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
17,00

17,00ÖGV Vip Dogs

4 94 Gaffron Eva Diega Sheltie 150,44 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf Small 3:       3

100,00
50,44

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Wiental

95 Konecná Martina Inch Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf Small 3:     dis

dis
dis

0,00KK Zetor Brno

93 Klivanova Helena Kery Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf Small 3:     dis

dis
dis

0,00KA Trest

90 Haring Gabriele Clooney Chinese Crested 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf Small 3:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV 
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Rangliste 1.A-Lauf Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,67 m/s
180 Small 3 49

79

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,004,10 v96 31 ÖGV Tattendorf 43,90

Boy Sheltie 1 5,000Kubicek Ondrej 0,004,13 v91 32 Slavko 43,58

Clooney Chinese Crested 0 0,000Haring Gabriele 0,000,00 dis90 3888 ÖRV HSV 0,00

Kery Sheltie 0 0,000Klivanova Helena 0,000,00 dis93 3888 KA Trest 0,00

Diega Sheltie 0 0,000Gaffron Eva 0,000,00 dis94 3888 ÖGV Wiental 0,00

Inch Sheltie 0 0,000Konecná Martina 0,000,00 dis95 3888 KK Zetor Brno 0,00

Ferry Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis97 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (71,43%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (28,57%) Schnellste Zeit: 43,58 sec

4,13 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,60 m/s
187 Small 3 52

82

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Boy Sheltie 0 0,000Kubicek Ondrej 0,004,08 v91 31 Slavko 45,78

Ferry Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,003,94 v97 32 ÖGV Vip Dogs 47,45

Diega Sheltie 1 5,000Gaffron Eva 0,003,71 v94 33 ÖGV Wiental 50,44

Clooney Chinese Crested 0 0,000Haring Gabriele 0,000,00 dis90 3888 ÖRV HSV 0,00

Kery Sheltie 0 0,000Klivanova Helena 0,000,00 dis93 3888 KA Trest 0,00

Inch Sheltie 0 0,000Konecná Martina 0,000,00 dis95 3888 KK Zetor Brno 0,00

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,000,00 dis96 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (57,14%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (42,86%) Schnellste Zeit: 45,78 sec

4,08 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Small Ol
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 4

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 73 Haring Gabriele Mow gli Löw chen 95,05 5 0,00 25,000

1.A-Lauf Small Oldie:       2
2.A-Lauf Small Oldie:       1

46,80
48,25

3
2

0
0

15,00
10,00

sg
sg

0,00
0,00

19,00
18,00

37,00ÖRV HSV 

2 71 Wagner Nina Benji o.A. 158,37 1 1,37 106,370

1.A-Lauf Small Oldie:       1
2.A-Lauf Small Oldie:     dis

58,37
100,00

1
0

0
0

6,37
100,00

sg
dis

1,3725,00
0,00

25,00ÖGV Vip Dogs

3 70 Baumgartner Bettina Sammy - 159,41 2 2,41 117,411

1.A-Lauf Small Oldie:       3
2.A-Lauf Small Oldie:     dis

59,41
100,00

2
0

1
0

17,41
100,00

g
dis

2,4117,00
0,00

17,00ÖRV Pottendorf

72 Thoma-Schw arz Silvia Picolina o.A. 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Small Oldie:     dis
2.A-Lauf Small Oldie:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Pressbaum
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Rangliste 1.A-Lauf Small Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,12 m/s
178 Small Oldie 57

89

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Benji o.A. 1 6,370Wagner Nina 1,373,05 sg71 Oldie1 ÖGV Vip Dogs 58,37

Mow gli Löw chen 3 15,000Haring Gabriele 0,003,80 sg73 Oldie2 ÖRV HSV 46,80

Sammy - 2 17,411Baumgartner Bettina 2,413,00 g70 Oldie3 ÖRV Pottendorf 59,41

Picolina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis72 Oldie888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (25,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 46,80 sec

3,80 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Small Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,14 m/s
176 Small Oldie 56

87

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Mow gli Löw chen 2 10,000Haring Gabriele 0,003,65 sg73 Oldie1 ÖRV HSV 48,25

Sammy - 0 0,000Baumgartner Bettina 0,000,00 dis70 Oldie888 ÖRV Pottendorf 0,00

Benji o.A. 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis71 Oldie888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Picolina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis72 Oldie888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (75,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 48,25 sec

3,65 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Medium Ol
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup

Anzahl Team s: 2

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 81 Hellrigl Andrea Easy Sheltie 148,67 0 0,00 105,001

1.A-Lauf Medium Oldie:       1
2.A-Lauf Medium Oldie:     dis

48,67
100,00

0
0

1
0

5,00
100,00

v
dis

0,0025,00
0,00

25,00ÖRV Pottendorf

80 Amberger Barbara Archilles o.A. 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Medium Oldie:     dis
2.A-Lauf Medium Oldie:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Vip Dogs
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Rangliste 2.A-Lauf Medium Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,14 m/s
176 Medium Oldie 56

87

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Archilles o.A. 0 0,000Amberger Barbara 0,000,00 dis80 Oldie888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Easy Sheltie 0 0,000Hellrigl Andrea 0,000,00 dis81 Oldie888 ÖRV Pottendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 1.A-Lauf Medium Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,12 m/s
178 Medium Oldie 57

89

8. Tattendorfer Winterhallencup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Easy Sheltie 0 5,001Hellrigl Andrea 0,003,66 v81 Oldie1 ÖRV Pottendorf 48,67

Archilles o.A. 0 0,000Amberger Barbara 0,000,00 dis80 Oldie888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%) Schnellste Zeit: 48,67 sec

3,66 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Schreierová Kristýna Brownie 43 0 0 43 10 10

Kozma Klaudia Tinkerbell 36 37 36 37 10 10

Robl Lisa Leila 0 25 0 25 0 10

Berger Inge Mr. Speed 17 17 17 17 10 10

Schneidhofer Sonja Bonbel 15 15 15 15 10 10

Ruzizka Nina Gucci 14 0 0 14 10 10

Kassarning Margit Queen 0 0 0 0 0 0

LK1 Small
Gesamtwertung Winterhallencup Tattendorf  2016/2017
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Ivanis Silvi Flurry 17 40 17 40 5 10

Pöllmann Thomas Andi 35 10 10 35 10 5

Zamecnikova Petra Winny 33 18 18 33 10 10

Seiler Esther Daisy 32 14 14 32 10 5

Wagner Wolfgang Kita 27 7 7 27 10 5

Pöllmann Thomas Anton 0 26 0 26 0 10

Kahr Manuela Bakira 25 17 17 25 10 10

Schlager Monika Maja 0 19 0 19 0 10

Breitenseher Gabi Aileen 18 0 0 18 10 0

Hlavacek Waltraud Lillifee 16 0 0 16 5 0

Wagner Nina Grisu 0 15 0 15 0 5

Fojtikova Monika Lola 13 0 0 13 5 0

Baumgartner Bettina Mary Lee 11 11 11 11 5 5

Thoma-Schw arz Silvia Stellina 5 0 0 5 0 0

Traber-Matzik Daniela Orry 4 5 4 5 0 0

Gesamtwertung Winterhallencup Tattendorf  2016/2017
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Gaffron Eva Diega 43 15 15 43 10 10

Kubicek Ondrej Boy 34 37 34 37 10 10

Bönisch Holger Dana 34 25 25 34 10 10

Wagner Nina Ferry 0 17 0 17 0 10

Smrcek Zdenek Beruska 0 0 0 0 0 0

Kobecna Martina Inch 0 0 0 0 0 0

Gesamtwertung Winterhallencup Tattendorf  2016/2017
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Amann Marina Feli 37 43 37 43 10 10

Ludwig Uschi Ella 0 34 0 34 0 10

Amberger Rocco Fgladys 0 34 0 34 0 10

Thoma-Schwarz Silvia Skylina 25 0 0 25 10 0

Wehr Oliver Rocco 0 0 0 0 0 0

LK1 Medium
Gesamtwertung Winterhallencup Tattendorf  2016/2017
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Breitenseher Gabi Lea 42 0 0 42 10 0

Hofmann Helga Ecco 37 42 37 42 10 10

Klivanova Helena Sindy 0 37 0 37 0 10

Fürtinger Eva Lana 32 15 15 32 10 10

Lindtner Gregor Asrael 27 0 0 27 10 0

Noskovicova Denisa Falco 15 0 0 15 10 0

Zaglmann Karin Tiny 0 0 0 0 0 0

Smrcek Petr Nick 0 0 0 0 0 0

LK2 Medium
Gesamtwertung Winterhallencup Tattendorf  2016/2017
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Granofsky Christina Lexi 43 33 33 43 10 10

Prichystalová Veronika Chip 0 42 0 42 0 10

Heinzl Markus Eliot 0 18 0 18 0 10

Heidenreich Tina Bely 17 15 15 17 10 10

Smrcek Petr Nick 0 17 0 17 0 10

Palla Lisa Dana 0 15 0 15 0 10

Gesamtwertung Winterhallencup Tattendorf  2016/2017
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Hellrigl Andrea Easy 42 25 25 42 10 10

Amberger Barbara Archilles 37 0 0 37 10 0

Medium Ol 
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Baumgartner Bettina Sammy 43 17 17 43 10 10

Haring Gabriele Mowgli 0 37 0 37 0 10

Wagner Nina Benji 0 25 0 25 0 10

Thoma-Schwarz Silvia Picolina 0 0 0 0 0 0

Gesamtwertung Winterhallencup Tattendorf 2016/2017
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